豫社科联字〔2013〕36号

河南省教育厅  河南省社科联

关于举办河南省素质教育理论与实践

征文活动的通知

各省辖市教育局、社科联，各直管试点县、扩权县（市）教育局，各高等学校，省属各中等职业学校 ：
为深化素质教育研究，交流学习实施素质教育的成功经验，全面加强我省素质教育工作，河南省教育厅、河南省社会科学界联合会决定，联合举办“河南省素质教育理论与实践” 优秀教育教学征文活动。现将活动的有关事宜通知如下：

一、征文主题：以“素质教育”为主题，主要包括教育思想和观念的更新，教育教学内容、方法、手段、机制、管理和新课程改革等的研究，教育立法、督导和评估等。

二、征文体裁：论文、实验研究报告、调研报告和典型案例分析报告、经验总结报告等。

三、征文字数：以2000-8000字为宜。论述要严谨，语言要准确精炼。不作公开发表限制，严禁剽窃他人作品。

四、征文要求：

1.征文活动由单位统一组织，限额推荐。参评数量较多的单位要进行初评，初选后按限额报送省里。其中，省辖市教育局限报50篇，直管试点县、扩权县（市）教育局限报10篇，各本科高等学校限报5篇，其它专科学校和省属各中等职业学校限报2篇（素质教育研究员不在限额以内）。素质教育研究会会员单位可增报3-5篇。

2.每位参评作者限报一项作品（含素质教育研究员）。

3.材料要求：推荐材料统一要求提供Word格式、A4大小，文章打印稿和电子格式各1份；认真填写“河南省素质教育优秀论文评审表”（见附表），将评审表附在文印稿的上面。单位汇总简表（Word）及其汇总电子文档各1份（带U盘或发电子邮件）。
4.不接受任何个人申报,严禁跨地区、跨学校申报。

5. 各单位应详细审阅原作，严把政治关和学术关，公开发表的文章要上网逐一核对。未进行初审或初审后仍发现有政治思想、学术剽窃、著作版权页违规等问题的，下年度取消该单位的申报资格。
五、申报时间：

1.个人向单位申请时间：2013年9月1日至2013年11月5日；
2.推荐数量较多的单位初评时间：2013年11月6日至12月28日；

3.各单位向省申报时间：2014年2月17日至3月15日。

六、评审和奖励：届时由专家学者组成的评委会集中统一评审，并报评审组委会审定。本次评审将评出一、二等奖（一等奖占30%，二等奖占40%），由省教育厅和省社科联联合向获奖作者颁发奖励证书，参评稿件一律不再退回，请作者自留底稿。组委会有优先结集出版的权力。

报送地点：河南省素质教育研究会办公室

地    址：郑州市丰产路23号省社科联3楼316室

邮    编：450000

联系电话：0371-63919953   18695831652

联 系 人：高朝阳

附件：河南省素质教育优秀论文评审表

河南省教育厅          河南省社科联
2013年8月30日
河南省教育厅办公室                 2013年8月30日印发

附  件

河南素质教育优秀论文评审表

NO：

	题    目

	申

报

人
	姓    名

	联系电话

	手机

	工作单位

	E-mail

	通信地址

	邮政编码

	主要合作者
	姓    名
	工      作      单      位

	超出五位作者不发证书

	是否为河南省素质教育研究员
	是 □  （证号         ）    否 □

	评审专家组意见
	评审专家签字：

评审专家组组长签字：

                                 年   月   日

	评审办公室审定意见
	负责人签字（签章）：

                                          年    月   日

（此表复印有效）
文件

河南省教育厅

河南省社会科学界联合会

2
— 1 —